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                               Wykonawcy 
 

 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. , nr postępowania 
1/II/2018 

 

Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 16.02.2018r. wpłynęły pytania dotyczące 
przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający w zadaniu nr 9 dopuści do udziału w postępowaniu paski na których do badania wykorzystywany był 
enzym Oksydaza Glukozowa (GOD), zapewnia on maksymalną minimalizację zafałszowań pomiaru - obecnych w  próbce 
krwi ponad 70 substancji endo i egzogennych nie ma wpływu na wyniki pomiarów? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający w zadaniu nr 9 dopuści do udziału w postępowaniu paski i płyny których stabilność po otwarciu wynosi 
3 miesiące? 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 3 
Ile płynów kontrolnych i z jaką częstotliwością należałoby dostarczyć Zamawiającemu w ramach realizacji zadania nr 9? 
Odpowiedź: 
Płyny kontrolne Wykonawca dostarczał będzie według potrzeb Zamawiającego zgodnie z każdorazowym zamówieniem. 
 
Pytanie 4 
Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pasków i glukometrów do oddzielnego pakietu. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 5 
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dołączenia certyfikatu ISO 15197:2015. Każdy z glukometrów, który 
pozytywnie przeszedł ocenę zgodności i jest oznaczony znakiem CE spełnia wymagania normy EN ISO 15197:2015 
ponieważ jest to jedna z norm szczegółowych odnoszących się do tego typu wyrobów, niezbędna do uzyskania znaku CE. 
Potwierdzeniem pozytywnej oceny zgodności dla wyrobu jest certyfikat CE. Nie jest wymagane przez żadne przepisy 
prawa obowiązujące na terenie Rzeczypospolitej Polskiej oraz na terenie Unii Europejskiej aby wyrób posiadał dodatkowy 
certyfikat na normę szczegółową w tym przypadku EN ISO 15197:2015.  

Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 

                                                                                                                                                                                                                                      
Z poważaniem 

         
           Prezes Zarządu 
           Marcin Misiewicz 

           

     

 
 
1.  kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 


